Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 566,400.00

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 169,920.00

Total 736,320.00

**Setecientos treinta y seis  mil trescientos veinte con 00/100 (736,320.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0219.01.0002.751-Versión 1 736,320.00

Monto de Compromiso
04/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132138971 Rhandielcasti Publicidad, EIRL 736,320.00

Total 736,320.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: